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Graff sur toile
Création sur toile avec poscas 

et bombes
RDV 14h - Kerlébert

Tarif D

Fun games
Un après-midi délire autour 

de sports farfelus
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit

Loup Garou
Le village de Thiercelieux  

a besoin de vous !
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit 

Journée surprise
3 activités surprises  

au programme
RDV 9h - Kerlébert

Tarif A - Prévoir pique-nique 
et rechange - Horaire retour 

communiqué le matin même

Pictionary géant
On remet ça… Ready ? 

Dessinez et gagnez ! 
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit

League of Legend
Qui sera la prochaine  

légende du Pôle ?
RDV 14h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

Cuisine algérienne
Une spécialiste vous guidera 

pour cuisiner des spaghettis à 
l’orientale !

RDV 10h – Pôle Jeunesse
Tarif C

Trampoline Park
Soyez prêt à rebondir !  
On vous fait confiance ! 

RDV 13h30 - Kerlébert

Tarif A      

Découverte des 
reptiles

Reptiles et amphibiens n’au-
ront plus de secret pour vous !

RDV 14h - Kerlébert
Tarif D   

Journée 
consom’acteurs
Visite d’une ferme péda-
gogique, atelier goûter et 
escape game alimentaire

RDV 10h - Kerlébert
Tarif D - prévoir pique-nique

JDS Spécial  
Jeux de survie

Prêt à lutter tout un  
après-midi en s’amusant ?

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

MAO 
Initiation à la musique 
assistée par ordinateur

De 14h à 15h ou de 16h à 17h 
Pôle Jeunesse - Gratuit

Cuisine 
moléculaire
Spécial Halloween 

Faites frissonner vos papilles !
RDV 14h - Kerlébert

Tarif D

JDS  
Spécial Halloween

Du jeu de société à gogo 
spécial frisson !

20h30 - Médiathèque
Gratuit

Patinoire
A vos patins ! Les rois de la 

glisse, c’est vous !
RDV 10h - Kerlébert

Tarif D

Samedi 30

Tous les samedis

Soirée d’Halloween 
Enfilez vos déguisements et participez  

à notre fameux concours ! 

Jeux et partie géante de  
Just dance vous seront proposés. 

Le tout, accompagné de petites 
gourmandises bien sûr !

19h - Pôle Jeunesse

Tarif D

Lampe indus
Réalisation d’une lampe 

design pour votre chambre
RDV 14h - Kerlébert

Tarif C

Montage vidéo
Comment construire un 
projet vidéo ?  Rejoignez 

la nouvelle équipe 
"documentaire"

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

Tournoi Mario Kart
De retour sur l’asphalte,  

faites chauffer la gomme !
RDV 14h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

Cuisine antillaise
Accras et bokits (burger 

antillais), une spécialiste de 
foodtruck vous guidera !

RDV 10h - Pôle Jeunesse 
Tarif C

Bowling
Prêt à enchaîner les strikes ? 

(2 parties) 
RDV 16h - Kerlébert

Tarif B

Imprimante 3D
Création d’un support de 
téléphone (du plan à la 

conception)
RDV 14h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

Soirée Jeux vidéo
Casques VR et jeux vidéo à 

gogo (à partir de 14 ans)
RDV 20h - Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Fort Boyard
Partez à l’aventure, relevez  
les défis !  A vous jouer !

RDV 11h - Kerlébert
Gratuit - Prévoir pique-nique

Ma p’tite desserte
Réalisation d’un meuble 

hyper tendance pour votre 
chambre

RDV 14h – Kerlébert
Tarif C

Paintball
Affrontez-vous entre warriors !

10h - Kerlébert
Tarif A - Prévoir pique-nique

JDS Spécial  
Nouveaux jeux
Découvrez les nouveaux  

jeux de la rentrée
RDV 20h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

QF ≤ 600 €  600 €< QF  
≤ 873 €

QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat  
avec la CAF, la ville de Quéven  

propose une tarification modulée,  
basée sur le quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 07 84 11 62 95

www.queven.com

Journée surprise
3 activités surprises  

au programme
RDV 10h - Kerlébert

Tarif A - Prévoir pique-nique 
et rechange - Horaire retour 

communiqué le matin même

Journées Tournois 
FIFA, Bomberman 94

Et un jeu surprise !

Qui seront les nouveaux champions  
du Pôle Jeunesse ?

14h - Pôle Jeunesse

Gratuit


